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حامد جیرودی / هفته بیست وچهارم لیگ برتر 
در حالی دیشــب با برگزاری 2 مسابقه آغاز شد 
که تا پنجشــنبه برگزاری کامل بازی ها به خاطر 
مثبت شدن تست کرونای تعدادی از بازیکنان 
و اعضای اســتقلال و فــولاد، در هاله ای از ابهام 
قرار داشــت اما سازمان لیگ پنجشنبه ابتدا در 
اطلاعیــه ای اعــلام کرد، تمامی مســابقات این 
هفتــه برگــزار خواهد شــد امــا در ادامــه دوباره 
اعلام کرد باشگاه فولاد از یکشنبه 22 تیر )فردا( 
مجــاز بــه انجــام فعالیت هــای فوتبالــی خــود 
است تا به این ترتیب دیدار این تیم برابر نفت 
مسجدســلیمان در هفته بیســت و چهارم لیگ 
برتر لغو شــود ولی مســابقه اســتقلال و تراکتور 
طبق اعلام برنامه قبلی امشــب برگزار خواهد 
شــد. دلیل این موضوع هم این بود که مهرزاد 
خلیلیان، سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی 
و ســخنگوی ســتاد مقابلــه بــا کرونــا در ورزش 
از اعضــای  اولیــه  کــرد در تســت گیری  اعــلام 
اســتقلال و فولاد، ابتــلای 2۵ درصــد از آنها به 
کووید۱۹تأییــد شــده بــود ولی در تســت گیری 
جدیــد آزمایش کرونای ۴ بازیکن اســتقلال 
دیگــر مثبــت نبــوده و بــا توجه بــه کاهش 
مبتلایــان به کرونا در اســتقلال، ســازمان 
لیگ رســماً اعــلام کرد که دیــدار این تیم 
مقابل تراکتور برگزار خواهد شــد. خلیلیان 
کــه با رادیو گفت و گو می کرد، در خصوص بازی 
اســتقلال مقابل پــارس جنوبی که برگزار نشــد 
همچنیــن توضیــح داد: »نتیجــه بازی هــا را 
ســازمان لیگ اعلام می کند. طبق اطلاعی 
که به ما دادند، 2۵ درصد تست مثبتی که 
استقلال و فولاد هفته قبل داشتند، تأیید 
می شــود و بازی شــان بــه تعویــق می افتد؛ 
مگر اینکه مســائلی مد نظر سازمان لیگ باشد 

که مربوط به ما نیست.«

در این شرایط، آبی پوشان که تمرینات شان 
تعطیــل شــده بــود، از ســاعت ۱۹ پنجشــنبه در 
مجموعه ورزشی انقلاب کار خود را از سرگرفتند. 
آن هــم در حالی کــه محمد دانشــگر، داریوش 
شجاعیان، مهدی قائدی، حسین پورحمیدی، 
ســینا خادم پــور، زکریا مــرادی، فرشــید باقری، 
مسعود ریگی، امیرحسین کارگر، آرش رضاوند، 
هرویه میلیچ و وریا غفوری در این تمرین غایب 
بودند. کاوه ستوده پزشک استقلال در خصوص 
مبتلایان به کرونا در این تیم به رسانه این باشگاه 
گفت: »در آخرین تست صورت گرفته، تعدادی 
از افــرادی کــه پیشــتر تســت کرونایشــان مثبت 
اعلام شــده بود، تستشان منفی اعلام شد. یک 
نفر به افراد با تســت کرونا مثبت اضافه شد که 
این موضوع به مدیرعامل و سرمربی تیم اعلام 
شده است.« البته اظهارنظر پزشک استقلال در 
شــرایطی انجام شده که گفته می شــود قائدی، 
رضاونــد و پورحمیــدی بــه بهبــودی رســیده و 
تســت کرونای شان منفی اعلام شــده است. در 
این بین ســیاوش یزدانی مجدداً آســیب دید تا 

بــازی با تراکتور را از دســت بدهد و دردســرهای 
فرهــاد مجیدی بــرای انتخــاب بازیکنــان مورد 
نظرش بیشتر شــود. البته استقلال در این بازی 
می توانــد از علــی کریمی و عــارف غلامی که در 
بازی با فولاد اخراج شــده بودند، استفاده کند و 
شــیخ دیاباته هم مشــکلی برای حضــور در این 
بازی نــدارد. در ســمت مقابل تراکتور، شــرایط 
بهتری نســبت به گذشــته پیدا کرده اســت. این 
تیــم اگرچه چنــد بازیکن خود از جمله اشــکان 
دژاگــه را نــدارد ولــی در بــازی قبل خــود با دبل 
احســان حاج صفــی، 2-0 نفت آبــادان را برد و 
حالا می خواهد شکست بازی رفت 4-2 در تبریز 
را جبران کند. قضاوت این مسابقه را که ساعت 
2۱ برگزار می شــود، حســن اکرمی بر عهده دارد 
و محمدرضــا منصوری و حســن انتظــاری هم 

کمک های او هستند.
ë  نامجومطلق: تصمیمات این روزهای فوتبال

در تاریخ ثبت خواهد شد
در  اســتقلال  مربــی  نامجومطلــق،  مجیــد 
خصوص آخرین شرایط استقلال برای دیدار با 

تراکتور اظهار داشــت: »با این شرایط و با توجه 
به اینکه بعد از بازی با ســایپا تمرین نداشتیم، 
اصــلًا نمی توانیــم در مورد مســائل فنی حرف 
بزنیم. ما واقعاً با کمبود بازیکن مواجه هستیم. 
تیــم بزرگ اســتقلال روز گذشــته بــا ۱2 بازیکن 
تمرین کرد. این یک اتفاق نادر است و مطمئن 
هســتیم تصمیماتی که این روزها برای فوتبال 
گرفتــه می شــود، در تاریــخ ثبــت خواهــد شــد. 

بازیکنان می ترسند به ما نزدیک شوند!«
ë سپاهان به دنبال حفظ دومی

مســابقات ایــن هفتــه در حالــی بــا انجــام 
4 مســابقه دیگــر ادامــه پیــدا می کنــد کــه شــهر 
خــودرو و ســایپا، از ســاعت20:۳0 در ورزشــگاه 
امــام رضا)ع( مشــهد به مصاف هــم می روند. 
شــهر خــودرو کــه هفتــه گذشــته گل گهــر را در 
ســیرجان ۱-0 شکســت داد تــا بــا 2 بــرد متوالی 
یکی از شانس های کسب سهمیه آسیایی باشد، 
با یک شــوک مواجه شــد و مجتبی سرآســیایی 
چهارشنبه از سرمربیگری تیم کناره گیری کرد تا 
مشهدی ها با سرمربیگری موقت استفانو کوزین 

دســتیار ایتالیایــی سرآســیایی به مصاف ســایپا 
بروند. این در حالی اســت که شاگردان ابراهیم 
صادقی که از استقلال و سپاهان مساوی گرفتند، 
حالا امیدوارند برابر شهر خودرو هم به موفقیت 
برســند و از منطقه خطر جدا شــوند. ســپاهان و 
پارس جنوبی هم در حالی از ســاعت 20:۴۵ در 
ورزشــگاه نقش جهــان اصفهان برابــر هم قرار 
می گیرند که شــاگردان قلعه نویــی هفته قبل با 
تساوی بدون گل مقابل سایپا، 2 امتیاز حساس 
دیگر را هم از دست دادند. در این شرایط، زردها 
تنها به پیروزی فکر می کنند تا حداقل رتبه دوم 
خود را حفظ کنند. این در حالی است که پارس 
جنوبی هم به دنبال بقاســت و شاگردان هومن 
افاضلی پس از لغو دیدارشــان برابر اســتقلال، 
بــه موفقیــت و کســب امتیــاز در این بــازی فکر 
می کنند. از ســاعت 2۱، صنعت نفت آبادان در 
ورزشگاه تختی این شهر، میزبان نساجی است. 
شــاگردان بهنــام ســراج کــه هفتــه قبــل مقابل 
تراکتور شکســت خوردند، حــالا به دنبال جبران 
در ایــن بازی خانگی هســتند. در مقابــل، یاران 
محمود فکــری که فرصت بــازی برابر فــولاد را 
پیدا نکردند، می خواهند مانند بردی که در بازی 
خارج از خانه قبلی مقابل تراکتور کسب کردند، 
در این بازی خارج از خانه هم به برتری برسند تا 
به سیر صعودی خود ادامه دهند. در دیگر بازی 
ساعت 2۱، پیکان و گل گهر، در ورزشگاه شهدای 
شهر قدس به میدان می روند. شاگردان عبدالله 
ویســی در بازی قبلی خــود 4-۱ ذوب آهن را در 
اصفهان شکست دادند تا پیکان بعد از ۱2 هفته 
رنگ برد را ببیند. خودروسازان حالا باید مقابل 
گل گهری قرار بگیرند که 2 باخت متوالی داشته 
اما مجید جلالی ســرمربی گل گهر، پیش از این 
هدایــت پیــکان را بر عهده داشــته و بخوبی این 

تیم و بازیکنانش را می شناسد.

استقلال باید بازی کند، فولاد نه
هفته بیست و چهارم لیگ برتر امشب به پایان می رسد
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رویارویی پدر و پسر در یکی از دیدارهای مهم هفته

مهیار جباری: از شهر خودرو نمی ترسیم
محمد محمدی ســدهی/ مســابقات لیــگ برتر فوتبال امروز )شــنبه( پیگیری می شــود و 
در یکی از مســابقات هفته بیســت و چهارم تیم های شــهرخودرو و ســایپا به مصاف هم 
خواهند رفت. تیم سایپا که با شروع مجدد لیگ و در دو بازی گذشته خود به تساوی یک، 
یک و صفر، صفر مقابل اســتقلال و ســپاهان دست یافت حالا باید در مشهد به مصاف 
تیم ســوم جــدول رده بندی لیــگ برتر برود. مهیار جبــاری، هافبک جوان تیم ســایپا در 
خصوص این دیدار به خبرنگار »ایران« گفت: »بازی سختی مقابل شهر خودرو در پیش 
داریم، تیم شهر خودرو مدعی است و شرایط خوبی دارد. سایپا در 2 بازی گذشته مقابل 
تیم های قدرتمند اســتقلال و ســپاهان به تســاوی دست یافت و شــرایط مان برای ادامه 
بازی ها خوب اســت. امیدواریم بتوانیم در مشــهد به نتیجه دلخواه دست یابیم و با یک 

نتیجه خوب از مشهد به تهران بازگردیم.«
او در خصوص وضعیت مشهد از نظر شیوع کرونا بیان داشت: »وضعیت مشهد قرمز 
اســت و متأســفانه وضعیت این ویروس در کشــور ما به هیچ وجه مناسب نیست؛ نگران 
خودمان و خانواده مان هســتیم اما باید به هر حال با این شــرایط بازی کنیم. ما در زمان 

تعطیلی لیگ تمرینات مان را به صورت آنلاین برگزار کردیم و منتظر 
اعلام ســازمان لیگ بودیم. باشــگاه ما موافق برگزاری مســابقات 
است و با این شرایط باید هم با کرونا و هم تیم های لیگ بجنگیم. 
از شــهرخودرو و کرونا نمی ترســیم و برای شکســت شهرخودرو به 

مشــهد آمدیم.« این هافبک 2۱ ســاله ســایپا پــدرش مهدی 
جباری، سرپرســت تیم شهرخودرو اســت و او امروز مقابل 

پــدرش و در تیم رقیب به میدان خواهد رفت. جباری در 
ایــن خصوص افزود: »پدرم  طی این ســال ها زحمات 
زیادی برای من کشیده و مربی من بوده است و من زیر 

نظر او چیزهای زیادی یاد گرفته ام؛ مدیون و دستبوس 
پدرم هســتم و همیشــه و در همه جا از او تشــکر می کنم.« هافیک 
جوان ســایپا امســال نخستین ســال حضورش در لیگ برتر فوتبال 
اســت و در ۱4 بازی لیگ نوزدهم به عنوان یار اصلی وارد زمین شد. 

او در خصوص سیاست سایپا به بازی دادن به جوان ها اظهار داشت: 
»تیم سایپا همیشــه به جوانان اعتماد می کند و امسال هم این اتفاق 

افتاد و ابراهیم صادقی، مربی تیم به جوان ها میدان داد. می خواهم با 
عملکــرد خوبم در بازی های پیــش رو، جواب اعتماد صادقی 

و تیــم ســایپا را بدهــم. هدف هــای خیلــی بزرگــی دارم و 
امیدوارم که بزودی به اهداف بزرگم برسم.«

پ
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کنفدراســیون فوتبال آســیا پنجشــنبه زمانبندی 
ادامه مســابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آســیا 2020 را اعــلام کــرد و قــرار شــد به دلیــل 
شــیوع کرونــا تمام مســابقات تــا مرحلــه نیمه 
نهایی به صورت متمرکز به میزبانی یک کشــور 

به صورت مجزا در 2 منطقه شرق و غرب برگزار 
شود. AFC پنج شرط برای میزبانی درنظر گرفته 
و خواسته میزبان باید توانایی برگزاری بازی ها در 
زمانبندی اعلامی را بدون تغییر داشــته باشــد. 
وضعیت بهداشتی کشــور باید در شرایط خوبی 

باشــد و کرونــا شــیوع گســترده ای در ایــن کشــور 
نداشته باشد و پروازها براحتی به این کشور انجام 
شود. برای هر تیم به صورت جداگانه یک زمین 
تمریــن وجود داشــته باشــد. کشــورهای میزبان 
دارای ورزشــگاه هایی مجهــز به سیســتم تهویه 

هــوای پیشــرفته باشــند. زیرســاخت و امکانات 
لازم بــرای گرفتــن تســت کرونا از تمــام اعضای 
کاروان  تیم هــای مختلــف هنگام ورود به کشــور 
را داشــته باشد. در این میان، نشریه »الریاضیه« 
عربستان خبر داد تمام هزینه ها از بلیت سفرها، 

تغذیه و محل اقامتگاه در کشور میزبان برعهده 
باشگاه هاست. گفتنی است بازی های گروه های 
اســتقلال و شــهر خودرو از 24 شهریور تا 2 مهر و 
بازی های گروه های پرســپولیس و سپاهان از 25 

شهریور تا ۳ مهر برگزار خواهد شد.

زمان بندی لیگ قهرمانان آسیا و شروط میزبانی
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خ بیرانوند با وجود حضور در فرودگاه به بلژیک نرفت!
درحالی که از صبح جمعه اخباری درباره سفر علیرضا بیرانوند برای سفر به بلژیک 
و حضور او در تســت های پزشــکی باشــگاه آنتورپ مطرح شــد و حتی سایت رسمی 
فدراســیون فوتبال خبر دیدار او با دراگان اسکوچیچ، سرمربی و ملادن زگانیر، مربی 
دروازه بان هــای تیم ملی پیش از عزیمت به این کشــور را منتشــر کرد اما در آخرین 
لحظــات اتفاق عجیبی در فــرودگاه امام خمینی)ره( رخ داد و دروازه بان ملی پوش 
تیــم پرســپولیس با وجــود دریافت ویزا، با مشــکل خروج از کشــور رو به رو شــد. وی 
به همین دلیل برای دومین بار متوالی نتوانست ایران را به مقصد بلژیک ترک کند. 
بیرانونــد و نزدیکانــش درصدد بودند این مشــکل را رفع کنند تــا بتواند هرچه زودتر 

تهران را به مقصد دوحه قطر و سپس بلژیک ترک کند.


